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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nt 2068/ Prot. Vloré mg,2 5 .€9.2024

VENDIM

Nr35, daté 23.09.2024
PER
KONSTITUIMIN E 3 ANETAREVE TE SENATIT AKADEMIK TE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje t€ nenit 36, pikal, nenit 37, nenit 39, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”,
nenit 17, t€ Statutit t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorég, si
dhe Vendimin Nr.35, daté 21.06.2024, t& Komisionit Institucional Zgjedhor “Pér shpalljen e
kandidatéve fitues t€ Senatit Akademik, Personel akademik dhe Studenté t&¢ dalé nga
zgjedhjet e zhvilluara ne Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorg, daté 21.06.2024, Senati
Akademik né mbledhjen e datés 23.09.2024,
VENDOSI:

1. Té€ konstituojé 3 anétarét (t€ cilét nuk ishin prezent ne mbledhjen e paré), né Senatin
e ri Akademik t€ shpallur fitues nga zgjedhjet e zhvilluara daté 21.06.2024 ne
Universitetin“Ismail Qemali”,Vloré, né mbéshtetje té nenit 9 t& Rregullores sé Senatit
Akademik.

2. Té miratojé pérbérjen e Senatit Akademik si mé poshté:

1. Prof.Asoc. Fatjona Kamberi ~ Anétar ~ FSH Prezent
2. Prof.Asoc. Zamira Sinaj Anétar FE Prezent
3. Erik Kushta Student Prezent

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

NENKRYETARI I SENATIT AKADEMIK
Prof. Ase¢.Den Sota
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